Zwei Richter übergeben obigen Brief dem Capitän 
Jonathan, der danach sich zu richten verspricht.

1239 Februar 17, Moncalieri.
Anno domini millesimo 239, indictione 12 in Monca­

lieri die Iovis, 13. Kal. Marcii, dominus Castagna et domi­
nus Mainfredus iudices de Moncalieri presentaverunt literas 
quasdam sigillatas sigillo domini Mainfredi Lancee mar­
chionis, domini imperatoris vicharii generalis a Papia supe­
rius, ex parte ipsius marchionis domino Ionathe de Luco, 
imperiali capitaneo Taurini et Montiscalerii. Quarum tenor 
talis est:

Viro nobili et discreto, domino Ionathe de Luco, im­
periali capitaneo Taurini et Montiscalerii fideli suo, Main­
fredus marchio Lancea, sacri imperii a Papia superius 
vicharius generalis, salutem et amorem sincerama. Cum de 
mandato domini imperatoris procedat, ut comune et homi­
nes Montiscalerii habeant et percipiant medietatem proven­
tuum et redituum eiusdem loci, tam molandinorum quam 
aliarum rerum, auctoritate qua fungimur vobis precipiendo 
mandamus, quatenus eisdem dimitatisa libere et quiete me­
dietatem proventuum et redituum molandinorum et alia­
rum rerum predicti loci Montiscalerii [prob] persolvendis 
et sanandis eorum debitis. Datum Taurini 26. Ian. 12. in­
dictionis. Quas literas dictus capitaneus recepit dicendo 
et protestando [seb v]elle parere et obedire mandatis domini 
imperatoris et ipsius marchi[onisb].

Testes ibi fuerunt rogati Gucius de Romano, Bergun­
dius Sacus, Grebaudus notarius et plures alii.

Et ego Palmerius Gatus palatinus notarius rogatus 
interfui et hanc cartam scripsi.

a) Sio. b) Loch im Pergament.
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Friedrich II. befiehlt seinem Generalvicar Manfred 
Lancia, den Leuten von Moncalieri, die wegen 
Hinterziehung geklagt haben, fortan die ihnen ge­
schenkte Hälfte der städtischen Einkünfte voll 
zahlen zu lassen und sie wegen der aus dem Jahre 
1238 rückständigen Hälfte durch Vergleich zufrie­
den zu stellen.

1239 Februar 12, Padua.

Manfred Lancia lässt obigen Brief notariell beglau­
bigen.

1239 März 15, Albenga.
Anno domini millesimo 239, indictione 12, die Martis, 

15. intrante Martio dominus Mainfredus marchio Lancea, 
domini imperatoris a Papia superius vicarius generalisa, 
precepit mihi infrascripto notario, ut autenticarem quas­
dam litteras imperiales et in publicam formam tenorem 
earum redigerem, ut perpetuam de cetero obtineant firmi­
tatem. Tenor quarum talis est:

Fr[idericus] dei gratia Romanorum imperator semper 
augustus, Ierusalem et Sicilie rex, Mainfredo marchioni 
Lancee, sacri imperii a Papia superius vicario dilecto fideli 
suo, gratiam suam et bonam voluntatem. Ex querela homi­
num Montiscalerii nostrorum fidelium nostra serenitas in­
tellexit, quod, cum mandaverimus eisdem dari medietatem 
proventuum Montiscalerii pro eorum debitis persolvendis, 
medietatem proventuum anni preteriti habere minime potue­
runt. Quare fidelitati tue precipimus et mandamus, qua­
tenus predictam medietatem proventuum iuxta mandatum 
nostrum predictis hominibus de cetero facias cum integri­
tate persolvi; de reliqua medietate anni preteriti, quam 
non habuerunt ut asserunt, cum eisdem taliter componere 
debeas, ut sibi satisfactionem sentiant et ulterius conqueri 
non cogantur. Datum Padue 12. Februarii, 12. indictione.